Листа на кандидати со неуредна  документација


	Кандидат - шифра
	Причини за неуредноста

	OССУ0103ГИ
	нема работно искуство

	OССУ0104ГИ
	документ – доказ за познавање со работа со компјутер






Листа на кандидати со уредна  документација


	Шифра – Кандидат 
	Бодови – образование 
	Бодови од работно искуство 
	Бодови од познавање на компјутери
	Вкупно

	ОССУ0101ГИ
	25
	2.25
	5
	32.25

	ОССУ0102ГИ
	23.02
	2
	5
	30.02

	ОССУ0105ГИ
	21.3
	2
	5
	28.3

	ОССУ0106ГИ
	25
	2.25
	5
	32.25

	ОССУ0107ГИ
	15.8
	2
	5
	22.8

	ОССУ0108ГИ
	24.5
	2
	5
	31.5

	ОССУ0109ГИ
	13.14
	2.25
	5
	20.39

	ОССУ0110ГИ
	19
	2
	5
	26

	ОССУ0111ГИ
	23.67
	2
	5
	30.67

	ОССУ0112ГИ
	16.1
	2.5
	5
	23.6





         Ранг листа од административна  селекција

	Шифра – Кандидат 
	Бодови – образование 
	Бодови од работно искуство 
	Бодови од познавање на компјутери
	Вкупно

	ОССУ0101ГИ
	25
	2.25
	5
	32.25

	ОССУ0106ГИ
	25
	2.25
	5
	32.25

	ОССУ0108ГИ
	24.5
	2
	5
	31.5

	ОССУ0111ГИ
	23.67
	2
	5
	30.67

	ОССУ0102ГИ
	23.02
	2
	5
	30.02

	ОССУ0105ГИ
	21.3
	2
	5
	28.3

	ОССУ0110ГИ
	19
	2
	5
	26

	ОССУ0112ГИ
	16.1
	2.5
	5
	23.6

	ОССУ0107ГИ
	15.8
	2
	5
	22.8

	ОССУ0109ГИ
	13.14
	2.25
	5
	20.39




	Комисијата утврди дека пријавените кандидати со шифра ОССУ0101ГИ, ОССУ0102ГИ, ОССУ0105ГИ, ОССУ0106ГИ, ОССУ0107ГИ, ОССУ0108ГИ, ОССУ0109ГИ, ОССУ0110ГИ, ОССУ0111ГИ и ОССУ0112ГИ, за работното место Судски референт - Извршител во писарница, ја поминаа административната селекција и истите продолжуваат со полагање на испитот за судски службеник.

	Кандидатите од листата со уредни пријави да користат литература утврдена заедно со базата на прашања, објавувена на web страната на судот, oдносно кандидатите треба да користат литература и прашања од Законот за судска служба, Законот за управување со движењето на предметите и прашања од Судскиот деловник.
	Кандидите до 21.01.2022 година да ја известат комисијата на е-маил (info@osstruga.mkmailto:info@osstruga.mk) или лично, кој јазик од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски)  ќе го полагаат. 

Испитот за судски службеник ќе биде закажан дополнително, за денот и часот кандидатите ќе бидат известени на web страната на судот.
 




                                                  Комисија за селекција за вработување


